/ ПРОТОКОЛ NQ6
Оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе на прав<?.заключения договора о
предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного

рыболовства в Республики Татарстан

г. Казань 22 июля 201О года

Предмет конкурса:
право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления
промышленного рыболовства в Республике Татарстан в отношении 30 лотов, указанных в
приложении к приказу Управления по охране и использованию объектов животного мира Республики
Татарстан от 27.05.2010 NQ108-0Д «О проведении конкурса на предоставление рыбопромыслового
участка»

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Кадаш АФ.
Шарафутдинов Р.г.
Газизова т.н.

Шильников АЕ.
Гусаров АВ.
Ахтямова Р.К

Кворум имеется.

ОСНОВАНИЕ РАБОТЫ КОМИССИИ:
Приказ Управления по охране и использованию объектов животного мира Республики

Татарстан от 11.01.201 О г. NQ2-оА (с изменениями от 25.02.2010г.) «О создании комиссии по
проведению конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка
для осуществления промышленного рыболовства в Республике Татарстан».

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе на право заключения договора

о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного
рыболовства в Республики Татарстан.

Заседание конкурсной комиссии состоялось 22 июля 2010 года по адресу: Г.Казань, ул. Губкина,
дом 50, каб. NQ6.

Начало - 1О часов 00 минут (время московское).

По вопросу повестки: Комиссией были оценены и сопоставлены заявки в соответствии с П.13
Конкурсной документации следующих участников конкурса по следующим лотам:

NQ
лота

NQ
участка

11

Участок

Шуранский

Наименование
заявителя

000 «Рыбный участок»
000 «Мегаполис-СтройИндустрия»
000 «Лира и К»

Лебединский 000 «Рыболов»
ИП Исаков В.И.
000 «Лира и К»

153

_ ""й4й4К'С&" ,'"

"с 'i::" : ~.:.d'.~:':::.~_~ ~Ц:~·;tВt~~\r;К~h!' . ~ .

4 19 Кирельский 000 «Рыболов 2»
ИП Исаков В.И.
ИП Муртазин г.г.

Участок

Актанышский 000 «Актанышрыбхоз»
ИП Полканов В.Н.
000 «Нептун}) (Актаныш)

425

Голосование:
По лотам NQNQ1-4- единогласно;
По лоту NQ5:за - 5 голосов; воздержался - 1 голос.
Сводная таблица результатов оценки и сопоставления конкурсных заявок приведена в

приложении к настоящему протоколу (прилагается).
РЕШИЛИ:

1.

По лоту NQ1Шуранский присвоить конкурсным заявкам
следующие порядковые номера:

По лоту NQЗ Лебединский присвоить конкурсным заявкам
следующие порядковые номера:

Победителем конк са по данном
По лоту NQ4Кирельский присвоить конкурсным заявкам
следующие порядковые номера:

Победителем конк

По лоту NQ5Актанышский присвоить конкурсным заявкам
следующие порядковые номера:

Победителем конк

1

2

3
частою>

2
1

1
2
3

2
1
3

3
2
1

Ахтямова р. к.

Гусаров А.В.

Газизова т.Н.

Шильников А.Е.

Кадаш А.Ф.

Шарафутдинов р.г.

Члены комиссии:

Заместитель председателя
комиссии:

Секретарь комиссии:

Председатель комиссии:

2. В соответствии с п.14 Конкурсной документации Организатору конкурса в течение 5 (пяти)
рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителям конкурса по лотам
NQNQ 1, 2, 3, 4, 5 копию настоящего протокола и проекты договоров о предоставлении
рыбопромыслового участка для подписания их на усл в я , указанных в конкурсных заявках.

t:-

Результаты оценки и сопоставления конкурсных заявок

Приложение
к протоколу от
22.07.2010 N2 6

Критерии оценки и сопоставления конкурсных заявок. rоказатели среднесуточногс
Средневзвешенные Средняя численность Предложение ИТОГО

показатели освоения КВОТ
06ъема лерера60ТХИ работников, работающих у участника конкурса о
ВОДНЫХ биологических

'i' добычи (вылова) водных
ресурсов с использованием

участника конкурса за размере платы за
о биологических ресурсов, последние 4 года, предоставление

о> '''' ранее выделенных собственных или предшествующие году рьlБопромы~ловогоo
s '" арендованных

N2 лота, :1: "- участнику конкурса для проведения конкурса, участка,
о> '''' Границы ры~оперерабатьlвающихx

наименование IE - осуществления зарегистрированных в перечисляемой во .• рыбопромыс- заводов, расположенных в
рыбопромыс· с; :1: Наименование заявителя промышленного муниципальном районе РТ, бюджет РТ,о .• муниципальном районе РТ, О" :а лового рыболовcrва в тех же на территории которого тыс.руб.лового на территории которого сумма 1-

о" участка районах промысла за <)участка ~ ~ расположен или к
расположен или к баллов Ф

~'" оследние 4 (и менее) год
территории которого

территории которого ~
:1: прилегает>- прилегает~ рыбопромысловый участок

рыбопромысловый участок
(удельный вес

(УАельный вес
(удельный вес (удельный вес

критерия 20%)
критерия 35%)

критерия 25 %) критерия 20 %)

показатель баллы показатель баллы показатель баллы показатель баллы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

,'S
11.149'43']7" В.Д. 000 .РыбныЙ участок. 96,3 20 О О 12,25 25 100 8 53 1

's s 55~51251.' С.Ш.
S ~ 11.249°4З'40 В.Д. 000 •Мегаполис·~ u

О О О О 2,75 5,6 250 20 25,6 21 u m 55{\1631 с.ш.m ф СтройИндустрия.
Шуранский о> ф 11.3491)4849 В,Д,3 u

~ ~ 55( 1811 с.Ш.

C:;~ 11.4 49053 52 В.Д. 000 .Лира и К. О О О О О О 250 20 20 3
55('21 20 с.ш.)

Реквизиты победителя
000 «Рыбный участок»,
Директор И И.Камалетдинова
ИНН 1654025492, КПП 162201001,

Адоес 422824 Респvблика Татарстан, Камско,Устинский район с.Теньки ул. Волжская дом 11

13.149"59]8 В.Д

'''' 55'2055 сш.
~ 13.2 500з 301'В,Д,

ИП 3иновьев АН 67 13,7 О О 1,25 4,5 25 5 23,2 2
2 m 55f\20'57' с.Ш.о>

Мурзиха ~ 13.3 500з 3511В.Д

Ф SS{\18'1"С,Ш.
000 .Рыболов 2. 97,9 20 О О 7 25 100 20 65 1~ 13.4 49()55146"В.Д.

55(11844' с,ш,)

Реквизиты победителя'
000 .Ры60ЛОВ 2.
Директор И.И.Камалетдинова
ИНН 1654025492, КПП 162201001,

Адрес 422824 Республика Татарстан, Камско,Устинский район с.Теньки ул. Волжская дом 11

15.1 49u49'30 В.Д

's' 55<'14-t С.ш. 000 .РыбоЛОВВ 98,1 19,7 О О 16,5 25 100 8 52,7 1
~ 's 15.24904849 ВДu s

3 m ~ 55'11811 с ш.ф u
ИП Исаков В.И. 99,7 20 О О 11 16,7 100 8 44,7 2Лебединский 1! ~ 15.3 49'3з 35 В.Д

~ " 55111321 с.Ш.0><.>
~ 15.4 491)4417 В.д 000 .Лира и К. О О О О О О 250 20 20 3

55°1215" с.ш.)

Реквизиты победителя'
000 •Рыболов.
Директор ИИ.Камалетдинова
ИНН 1654025492, КПП 162201001,

Адрес. 422824 Республика Татарстан, Камско·УстинскиЙ район с.Теньки ул. Волжская дом 11

19.149"1759 В.Д

1 }~- '$ 55°107 С.Ш. 000 .Рыболов 2» 97,9 19,7 О О 7,0 15,9 100 6,7 42,3 2
о ~ s 19.249'12318 В.Д

4 ~ u ~ 55~29 С.Ш.

Кирельский
u :1: 8

19.349"2323 ИП Исакое В.И. 99,7 20 О О 11,0 25 50 3,3 48,3 1
" s '"

ВД", .. " 5511719 с.Ш"'1:;<.>
>- 19.4 49'956 В.Д И П Муртазин Г. Г. 44,5 8,9 О О 0,75 1,7 300 20 30,6 355"78 с.ш.)

Реквизиты победителя:
ИП Исаков Валентин Иванович

ИНН 163700971460
Паспорт серия 92 05 N2952918
АдресА22847 Республика Татарстан, Спасский район
с Измери vл. Полевая дом 59

42.153585] В.Д.

'''' 5504651 С.Ш. 000 «Актанышрыбхоз» О О О О О О 150 6 6 3s
1:\ 42.2 5З°44 54 В.Д.

5 3 55°5424 С.Ш.

69,9 20 О О О О 500 20 40 2Актанышский :;; 42.35з04445 В.Д.
ИП Полканое В.Н.:z:

'" 550509 с.Ш.J;;
« 42.4 53 598 В.Д 000 .HenтyHB (Актаныш) О О 0,1 35 О О 175 7 42 1

55"4650 с ш )

Реквизиты победителя'
000 .HenтyH.
Директор М К Гардисламов
ИНН 1604006695/160401001,
Адрес 423740 Республика Татарстан, Актанышский район с.Актаныш ул. Татарстан дом 6

1 I .1.